
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem 
na okres do 3 lat. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 344 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej gminny zasób    nieruchomości 
przeznaczonej do oddania w najem na okres do 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31470CA-21BC-4882-9D74-AEB10A1D4C56. Podpisany Strona 1



Lisewo, dnia 4 kwietnia 2023 r.  

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność gminy Lisewo 

do zawarcia kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

Wójt Gminy Lisewo na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) podaje do publicznej wiadomości Wykaz nieruchomości 

stanowiącej własność gminy Lisewo 

do zawarcia kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

Położenie 

nierucho- 

mości 
Oznacz. 

działki 

Pow. 

działki  

w ha 

fiz./m2 

Numer Księgi 

Wieczystej 
Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

i sposób jej 

zagospodarowania 

oraz termin  

Wysokość czynszu  
Termin 

uiszczania 

czynszu 

Czas 

trwania 

dzierżawy 

lub najmu  

Obręb 

ewidencyjny 
LISEWO 

Część 

działki 
571/1 

9,6 

m 2 

TO1C/00010565/5 niezabudowana 

działka  
Automat do 

sprzedaży usług 

pocztowych  
 
Termin 

zagospodarowania: 

nie dotyczy 

257,40  + VAT 

miesięcznie 
Czynsz będzie 

ulegał zwiększeniu 
raz w roku na 

koniec 1 kwartału 

w oparciu o 
oficjalny wskaźnik 

wzrostu cen 

towarów i usług 
konsumpcyjnych, 

ogłaszany przez 

Prezesa GUS 

Miesięcznie 

z góry za 

bieżący 

miesiąc, w 

terminie 14 

dni od daty 

doręczenia 

faktury 

VAT  

do 3 lat 
 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Lisewie, ul. Chełmińska 2, 86-230 Lisewo, biuro 

nr 1 lub tel. pod nr (56) 676 86 14 wew. 17 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni począwszy od 

4 kwietnia 2023 r. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lisewie oraz na stronie 

internetowej  www.bip.lisewo.com  oraz www.lisewo.com   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31470CA-21BC-4882-9D74-AEB10A1D4C56. Podpisany Strona 1

http://www.bip.lisewo.com/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik

